АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2020                                       г. Котовск                                                    № 559

О проведении конкурса на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, со

статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе»,

Положением о порядке проведения конкурса на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках,

зданиях или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной

собственности городского округа – город Котовск Тамбовской области,

утвержденным решением Котовского городского Совета народных депутатов

от 28.11.2019 № 779 «Об утверждении Положения о порядке проведения

конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию

рекламных конструкций на  земельном участке, здании и ином недвижимом

имуществе, находящемся в муниципальной собственности городского округа-

город Котовск Тамбовской области», постановлением администрации города от

30.12.2013 №3318 «Об утверждении схемы размещения рекламных

конструкций», администрация города постановляет:

1. Утвердить конкурсную документацию на проведение конкурса на

право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламных

конструкций на земельных участках согласно приложению.

2. Отделу муниципальных закупок администрации города (Карпова):

организовать и провести конкурс на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках,

указанных в пункте 1 настоящего постановления;

разместить на официальном сайте в информационно –

телекоммуникационной сети «Интернет» www.torgi.gov.ru, на сайте

администрации города https://kotovsk.tmbreg.ru/ информационное сообщение о

проведении конкурса на право заключения договора на установку и

эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках и конкурсную

документацию на проведение конкурса на право заключения договора на

установку и эксплуатацию рекламных конструкций на земельных участках.

3. Комитету по управлению имуществом города и земельным вопросам

администрации города (Крылова) на основании протокола оценки и

сопоставления заявок по результатам проведенного конкурса подготовить

2

проект договора на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на

земельных участках с победителем конкурса.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава города

А.М. Плахотников